

ÅRSREDOVISNING

för

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Nilsson, Styrelseledamot
2023-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall som ägare och investerare tillföra ledarskap, finansiering och nätverkskontakter inom olika sport-, equestrian- och mediaprojekt. Bolaget är majoritetsägare i W Sportsmedia AB samt driver equestrian centret Aftonmora Friesians och vingården Aftonmora Winery. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år beaktat minskad verksamhet och därmed levererade konsulttjänster under året.

Bolaget har under året fortsatt renovering av gården där verksamheten ska fortsätta att bedrivas.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 918 052	6 867 575	8 049 485	8 378 512
Resultat efter finansiella poster	-381 213	4 506 543	5 770 103	6 513 828
Soliditet (%)	91,24	84,44	62,11	72,85
Balansomslutning	11 803 246	13 513 450	18 241 045	14 839 521

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 601 545	2 775 153	9 376 698
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 775 153	-2 775 153	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			778 787	778 787
Belopp vid årets utgång	50 000	8 876 698	778 787	9 655 485

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 876 698
Årets resultat	<u>778 787</u>
	9 655 485

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 655 485</u>
	9 655 485

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 918 052	6 867 575
Övriga rörelseintäkter		498 305	3 422 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 416 357</u>	<u>10 290 298</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 076 262	-926 385
Övriga externa kostnader		-1 438 454	-1 704 848
Personalkostnader	2	-1 864 522	-1 684 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 274 177	-1 598 903
Övriga rörelsekostnader		<u>-41 559</u>	<u>-539 429</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 694 974</u>	<u>-6 454 488</u>
Rörelseresultat		-1 278 617	3 835 810
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		924 479	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13 119	687 051
Räntekostnader		<u>-13 956</u>	<u>-16 318</u>
Summa finansiella poster		897 404	670 733
Resultat efter finansiella poster		-381 213	4 506 543
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>1 160 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		1 160 000	-1 000 000
Resultat före skatt		778 787	3 506 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-731 390
Årets resultat		<u>778 787</u>	<u>2 775 153</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	168 917	477 651
Inventarier, verktyg och installationer	5	235 748	277 738
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	4 645 729	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	3 548 056	4 970 062
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	2 985 569
Summa materiella anläggningstillgångar		8 598 450	8 711 020
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	47 436	47 436
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 436	47 436
Summa anläggningstillgångar		8 645 886	8 758 456
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 110	62 800
Övriga lagertillgångar		737 540	785 654
Förskott till leverantörer		0	5 000
Summa varulager		767 650	853 454
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 323	73 688
Fordringar hos koncernföretag		187 960	711 005
Övriga fordringar		509 554	485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 893	413 468
Summa kortfristiga fordringar		1 024 730	1 198 646
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		687 743	300 000
Summa kortfristiga placeringar		687 743	300 000

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>677 237</u>	<u>2 402 894</u>
Summa kassa och bank		677 237	2 402 894
Summa omsättningstillgångar		3 157 360	4 754 994
SUMMA TILLGÅNGAR		11 803 246	13 513 450
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 876 698	6 601 545
Årets resultat		<u>778 787</u>	<u>2 775 153</u>
Summa fritt eget kapital		9 655 485	9 376 698
Summa eget kapital		9 705 485	9 426 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>1 340 000</u>	<u>2 500 000</u>
Summa obeskattade reserver		1 340 000	2 500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>45 728</u>	<u>151 111</u>
Summa långfristiga skulder		45 728	151 111
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 386	132 342
Förskott från kunder		2 063	2 862
Leverantörsskulder		322 339	446 849
Skatteskulder		0	286 032
Övriga skulder		228 264	497 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>53 981</u>	<u>69 658</u>
Summa kortfristiga skulder		712 033	1 435 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 803 246	13 513 450

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20
Övriga materiella anläggningstillgångar	3-7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 080 238
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 080 238
	Ingående avskrivningar	0	-142 775
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	154 674
	Årets avskrivningar	0	-11 899
	Redovisat värde	0	0

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 384 247	1 374 740
	Inköp	0	212 147
	Försäljningar/utrangeringar	-306 000	-202 640
	Utgående anskaffningsvärden	1 078 247	1 384 247
	Ingående avskrivningar	-906 596	-695 488
	Återförda avskrivningar på försäljningar	127 500	60 792
	Årets avskrivningar	-130 234	-271 900
	Utgående avskrivningar	-909 330	-906 596
	Redovisat värde	168 917	477 651
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	447 449	1 994 706
	Inköp	0	190 790
	Försäljningar/utrangeringar	50 000	-1 738 047
	Utgående anskaffningsvärden	497 449	447 449
	Ingående avskrivningar	-169 711	-357 550
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	418 781
	Årets avskrivningar	-91 990	-230 942
	Utgående avskrivningar	-261 701	-169 711
	Redovisat värde	235 748	277 738
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	448 311
	Inköp	1 877 471	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-448 311
	Omklassificeringar	2 985 569	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 863 040	0
	Ingående avskrivningar	0	-90 434
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	90 434
	Årets avskrivningar	-217 311	0
	Utgående avskrivningar	-217 311	0
	Redovisat värde	4 645 729	0

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

Not 7	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 857 233	6 099 506
	Inköp	103 190	1 274 356
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 084 447</u>	<u>-516 629</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 875 978	6 857 233
	Ingående avskrivningar	-1 887 173	-1 128 768
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	393 893	287 433
	Årets avskrivningar	<u>-834 642</u>	<u>-1 045 838</u>
	Utgående avskrivningar	-2 327 922	-1 887 173
	Redovisat värde	3 548 056	4 970 060
Not 8	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 985 569	0
	Inköp	0	2 985 569
	Omklassificeringar	<u>-2 985 569</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 985 569
	Redovisat värde	0	2 985 569
Not 9	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>47 436</u>	<u>47 436</u>
	Utgående anskaffningsvärden	47 436	47 436
	Redovisat värde	47 436	47 436

Övriga noter

Not	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Aftonmora Invest AB

Org.nr. 556961-2830

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Aftonmora Invest AB
Org.nr. 556961-2830

Stockholm

David Nilsson
David Nilsson

Sandra Åhs Sivertsen
Sandra Åhs Sivertsen

2023-12-13

2023-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 december 2023.

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
